
 

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від __________  2020  року №                      ІІ     сесія   восьмого скликання                             
    Баштанка    

 

Про утворення старостинських округів 

 

         З метою забезпечення представництва інтересів жителів населених пунктів 
Баштанської об’єднаної територіальної громади, керуючись абзацом 24 статті 1, пунктом 1 
частити третьої статті 26, статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,  міська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Утворити старостинські округи Баштанської об’єднаної територіальної громади, а 

саме: 
1) Добренський старостинський округ  з центром в селі Добре, до складу 

якого входять населені пункти: село Добре; 
2) Новосергіївський старостинський округ  з центром в селі Новосергіївка, до 

складу якого входять населені пункти: село Новосергіївка, село Тарасівка, село Горожене, 
село Новогорожене, село Зелений Гай; 

3) Новоєгорівський старостинський округ  з центром в селі Новоєгорівка, до 
складу якого входять населені пункти: село Новоєгорівка; 

4) Новопавлівський старостинський округ  з центром в селі Новопавлівка, до 
складу якого входять населені пункти: село Новопавлівка, село Зелений Клин; 

5) Новоіванівський старостинський округ  з центром в селі Новоіванівка, до 
складу якого входять населені пункти: село Новоіванівка, село Київське, село 
Старосолдатське; 

6) Пісківській старостинський округ  з центром в селі Піски, до складу якого 
входять населені пункти: село Піски, село Костянтинівка;  

7) Плющівський старостинський округ  з центром в селі Плющівка, до складу 
якого входять населені пункти: село Плющівка, село Новогеоргіївка, село Шляхове, село 
Одрадне; 

8) Христофорівський старостинський округ  з центром в селі Христофорівка, 
до складу якого входять населені пункти: село Христофорівка; 

9) Явкинський старостинський округ  з центром в селі Явкине, до складу 
якого входять населені пункти: село Явкине, село Червоний Став. 

2. Вважати таким, що втратило чинність рішення міської ради від 25.05.2017 року №5 
«Про утворення Новоєгорівського старостинського округу Баштанської об'єднаної 
територіальної громади».  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря Баштанської міської 
ради.   

 

Міський  голова                                                                   Олександр БЕРЕГОВИЙ 


